
CONTPAQ i Municipio de Ixtlahuacan de los Membrillos 2018 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 24/Jul/2019

del 01/Ene/2019 al 30/Jun/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

12130-00000-0000-000-0000-.. Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Saldo inicial : 569,928.79 
 
12138-75810-0000-000-0000-.. Inversiones en fideicomisos de municipios Saldo inicial : 569,928.79 
16/Ene/2019 Ingresos 165  FIDEICOMISO REESTRUCTRA.. ENERO 489,207.82 80,720.97 
16/Ene/2019 Egresos 312  FIDEICOMISO ENERO 497,745.50 578,466.47 
18/Feb/2019 Ingresos 120  FIDEINCOMISO FEBRERO AL .. LIBERACION 583,683.07 -5,216.60 
28/Feb/2019 Egresos 65  FIDICOMISO AL CREDITO DE .. FEBRERO 524,537.86 519,321.26 
19/Mar/2019 Ingresos 127  MARZO LIBERACION DE REM.. 9666774 628,659.50 -109,338.24 
29/Mar/2019 Egresos 311  FIDEICOMISO AL CREDITO BA..MARZO 693,779.19 584,440.95 
16/Abr/2019 Ingresos 99  LIBERACION DE REMANENTE ..6900794 548,250.26 36,190.69 
30/Abr/2019 Egresos 318  FIDEICOMISO AL CREDITO BA..ABRIL 487,776.52 523,967.21 
31/May/2019 Ingresos 136  REMANENTE FIDEICOMISO A.. MAYO 540,114.98 -16,147.77 
31/May/2019 Egresos 454  FIDEICOMISO AL CREDITO BA..MAYO 571,304.24 555,156.47 
30/Jun/2019 Ingresos 128  LIBERACION DE REMANENET.. JUNIO 697,385.96 -142,229.49 
30/Jun/2019 Egresos 426  FIDEICOMISO AL CREDITO BA..JUNIO 693,096.83 550,867.34 

Total: 3,468,240.14 3,487,301.59 550,867.34 
 
 

Total Fideicomisos, Mandatos y Contr.. 3,468,240.14 3,487,301.59 550,867.34 
 
 

T o t a l: 3,468,240.14 3,487,301.59 550,867.34 
 


